
ABSTRACT BACKGROUND

Vos horaires de bus

et son agglomération
A B B E V I L L E

ABSTRACT BACKGROUND

‘‘ La Boutique BAAG ’’

16, Chaussée du Bois - ABBEVILLE
Tél : 03 22 24 84 84

b a i e d e s o m m e a g g l o . f r

Horaires d’ouverture

Lundi - Mardi - Jeudi : 09h00 - 12h15 et 13h30 - 18h30
Mercredi : 09h00 - 12h30 et 13h30 - 18h30
Vendredi : 09h00 - 12h15 et 13h30 - 17h30

Ces horaires peuvent être modifiés 
en fonction des périodes de congés.

à partir du 1er septembre 2022

PÉRIODE SCOLAIRE

Im
pr

es
sio

n :
 C

om
m

un
au

té 
d’A

gg
lom

ér
ati

on
 de

 la
 B

aie
 de

 S
om

m
e -

 Ao
ût

 2
02

2. 
Ne

 pa
s j

ete
r s

ur
 la

 vo
ie 

pu
bli

qu
e.

BRAY LES MAREUIL  MAREUIL CAUBERT  ABBEVILLE 

ABBEVILLE  MAREUIL-CAUBERT  BRAY LES MAREUIL

SalsaSalsaS4



JOURS DE CIRCULATION L Ma 
Me J V

L Ma 
Me J V

L Ma 
Me J V

L Ma 
Me J V

L Ma
J V Me L Ma 

Me J V
L Ma 

Me J V
BRAY LES MAREUIL 07:15 08:12 11:32 12:32 13:17 13:26 16:32 17:32
VIVIER 07:19 08:16 11:36 12:36 13:20 13:30 16:36 17:36
GRAND VOYEUL 07:20 08:17 11:37 12:37 13:21 13:31 16:37 17:37
MAIRIE 07:21 08:18 11:38 12:38 13:22 13:32 16:38 17:38
MAILLEFEU 07:22 08:19 11:39 12:39 13:23 13:33 16:39 17:39
LES FRITILLAIRES 07:23 08:20 11:40 12:40 13:23 13:34 16:40 17:40
TALSAC CAMPING 07:24 08:21 11:41 12:41 13:24 13:35 16:41 17:41
SALLE POLYVALENTE 07:25 08:22 11:42 12:42 13:25 13:36 16:42 17:42
GRAND ETANG 07:26 08:23 11:43 12:43 13:26 13:37 16:43 17:43
JACQUES MOIGNET 07:27 08:24 11:44 12:44 13:26 13:38 16:44 17:44
SAINTE MARGUERITE 07:28 08:25 11:45 12:45 13:27 13:39 16:45 17:45
FAUBOURG DES PLANCHES 07:29 08:26 11:46 12:46 13:28 13:40 16:46 17:46
MALICORNE 07:30 08:27 11:47 12:47 13:29 13:41 16:47 17:47
PORTELETTE 07:31 08:28 11:48 12:48 13:30 13:42 16:48 17:48
ROUTE DE ROUEN 07:32 08:29 11:49 12:49 13:30 13:43 16:49 17:49
HENRI PICQUET 07:33 08:30 11:50 12:50 13:31 13:44 16:50 17:50
GARE 07:35 17:52
JAURÈS 07:36
LES CORDELIERS 08:32 11:52 12:52 13:32 13:46 16:52
BONAPARTE 07:37 08:34 11:53 12:53 13:34 13:47 16:53
SAINT VULFRAN 07:38 08:35 11:54 12:54 13:35 13:48 16:54
HÔTEL DE VILLE 07:39 08:36 11:55 12:55 13:36 13:49
PILORI 07:40 08:37 11:56 12:56 13:37 13:50
VAUBAN 07:42 08:39 11:57 12:57 13:38 13:51
THÉÂTRE 07:43 08:40 11:58 12:58 13:39 13:52
CITÉ SCOLAIRE 07:45 08:41 11:59 12:59 13:40 13:53
PONTHIEU 07:50 08:46 12:04 13:45

BRAY LES MAREUIL ➜ MAREUIL-CAUBERT ➜ ABBEVILLE
CES HORAIRES NE SONT DESSERVIS QU’EN PÉRIODE SCOLAIRE

JOURS DE CIRCULATION L Ma 
Me J V

L Ma 
Me J V Me L Ma

J V Me L Ma
J V

L Ma 
J V

PONTHIEU 11:05 12:05 16:05 17:05
CITÉ SCOLAIRE 11:10 12:10 13:05 16:10 16:10 17:10 17:10
THÉÂTRE 11:11 12:11 13:06 16:11 16:11 17:11 17:11
VAUBAN 11:12 12:12 13:07 16:12 16:12 17:12 17:12
PILORI 11:13 12:13 13:08 16:13 16:13 17:13 17:13
SAINT VULFRAN 11:14 12:14 13:09 16:14 16:14 17:14 17:14
BONAPARTE 11:15 12:15 13:10 16:15 16:15 17:15 17:15
JAURÈS 11:16 12:16 13:11 16:16 16:16 17:16 17:16
HENRI PICQUET 11:18 12:18 13:13 16:18 16:18 17:18 17:18
ROUTE DE ROUEN 11:18 12:18 13:13 16:18 16:18 17:18 17:18
PORTELETTE 11:19 12:19 13:14 16:19 16:19 17:19 17:19
MALICORNE 11:20 12:20 13:15 16:20 16:20 17:20 17:20
FAUBOURG DES PLANCHES 11:20 12:20 13:15 16:20 16:20 17:20 17:20
SAINTE MARGUERITE 11:21 12:21 13:16 16:21 16:21 17:21 17:21
JACQUES MOIGNET 11:22 12:22 13:17 16:22 16:22 17:22 17:22
GRAND ETANG 11:23 12:23 13:18 16:23 16:23 17:23 17:23
TALSAC CAMPING 11:24 12:24 13:19 16:24 16:24 17:24 17:24
LES FRITILLAIRES 11:25 12:25 13:20 16:25 16:25 17:25 17:25
MAILLEFEU 11:26 12:26 13:21 16:26 16:26 17:26 17:26
MAIRIE 11:26 12:26 13:21 16:26 16:26 17:26 17:26
GRAND VOYEUL 11:27 12:27 13:22 16:27 16:27 17:27 17:27
VIVIER 11:28 12:28 13:23 16:28 16:28 17:28 17:28
BRAY LES MAREUIL 11:31 12:31 13:26 16:31 16:31 17:31 17:31

ABBEVILLE ➜ MAREUIL-CAUBERT ➜ BRAY LES MAREUIL
CES HORAIRES NE SONT DESSERVIS QU’EN PÉRIODE SCOLAIRE


